АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024г.

        № 43
Об отчете об исполнении бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 1 квартал 2024 года

         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Петровском сельсовете Ордынского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 24.08.2021г. № 51 (с изменениями от 23.12.2021г. № 77; от 12.05.2022г. № 101; от 20.01.23г. № 135; от 14.07.23г. 147; от 14.02.24г. 184), руководствуясь Уставом сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 1 квартал 2024 года согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 1 квартал 2024 года в Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и ревизионную комиссию Ордынского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области С.С. Долганову.

Глава Петровского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
       В.А. Кофанов